EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: Gabriely Farias de Oliveira, inscrita com RG24.225.368-75
SSP/BA e CPF:069.137.015-00, residente e domiciliada na Rua da Pista, N°
29, Casa, Bairro São Francisco, Carinhanha- Ba- CEP: 46445-000.
Objeto: Contratação de profissional qualificado para serviços técnicos de
Arquitetura e Urbanismo atendendo as necessidades do Município de
Malhada-Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D004/2025
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)
VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 07 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

AÇÃO 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO

ELEMENTO 3.3.9.0.36 OUTROS SERVS TERC - PESSOA FÍSICA

Malhada, 07 de janeiro de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada